
1

Nadleśnictwo Piotrków
Łęczno 101, 97-330 Sulejów
tel.: +48 44 6451840, fax: +48 44 6451860, e-mail: piotrkow@lodz.lasy.gov.pl

www.piotrkow.lodz.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Piotrków

Łęczno, dn.: 18-02-2022
Znak spr.: NZ.270.1.2022 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 
132 - 139  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.).  pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej 
na terenie  Nadleśnictwa Piotrków w roku 2022 – Szkółka leśna i nasiennictwo”.

Informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
NZ.270.1.2022

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1129 z późn. zm. - „PZP”) oraz aktów wykonawczych do PZP na:
„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie  Nadleśnictwa Piotrków w 
roku 2022 – Szkółka leśna i nasiennictwo”.
Działając na podstawie art. 222 ust. 4 PZP Zamawiający informuje, że kwota jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 389.180,72 zł (słownie: trzysta 
osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sto osiemdziesiąt 72/100).

Z poważaniem:
Waldemar Pązik

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Piotrków

/podpisano elektronicznie/
Do wiadomości:
Do wiadomości:
1. https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-piotrkow/platforma-zakupowa2
2. https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/c0864f79-024e-4237-a3c6-4495b98e2d23

Sporządził:
Marcin Brózda

Starszy specjalista ds. 
informatyki i zamówień 

publicznych

numer części
kwota jaką zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia

Pakiet szkółka i nasiennictwo 389 180,72

Σ 389 180,72


		2022-02-18T06:06:10+0000
	Waldemar Pązik




